
www.ca-nextbank.ch

Business-Pack

1.	Das 3. Konto wird mit CHF 1.-/Monat/Konto berechnet. Maximal 3 Konten pro Beziehung. Es können andere Bedingungen gelten. 

Weitere Informationen zu Preisen und Bedingungen finden Sie in der Broschüre «Leistungstarife für Unternehmen», die Sie von unserer Website www.ca-nextbank.ch herunterladen 
können oder die in Ihrer Agentur erhältlich ist. Die in dieser Publikation enthaltenen Angaben dienen ausschliesslich Informationszwecken und dürfen nicht als Angebot, Aufforderung oder 
Empfehlung zum Kauf und/oder Verkauf von Produkten betrachtet werden. Crédit Agricole next bank (Suisse) SA behält sich das Recht vor, ihre Preise, Leistungen und Zinssätze zu ändern.O
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Zusätzliche Informationen

Sparen
Diversifizieren Sie Ihre Anlagen und profitieren Sie von der 
Attraktivität des Sparkontos Business: sofortige Verfügbarkeit 
und einer der günstigsten Zinssätze in der Schweiz.

100% online
Rufen Sie Ihre Konten ab und tätigen Sie Ihre Zahlungen sicher 
von zu Hause aus mit unserem E-Banking Service, auch 
über Ihr Smartphone mit der mobilen App CA next bank.

Unser Angebot

Tarife und Bedingungen Business-Pack

CHF-Kontokorrentkonto Business Bis zu 2 Konten inbegriffen1

CHF-Sparkonto Business Inbegriffen

Zugang zum E-Banking Optional (kostenlos)

Überweisungen in der Schweiz (E-Banking) Kostenlos und unbegrenzt

SEPA-Überweisungen (E-Banking) Kostenlos und unbegrenzt

Ausgehende Zahlungen
90 Zahlungen kostenlos/Quartal
Darüber hinaus: CHF 0.35/Transaktion

Karten

CHF-Debitkarte Optional (bis zu 2 Karten kostenlos)   

CHF-Business Card Silber CHF 100.–/Jahr

CHF-Business Card Gold CHF 170.–/Jahr

EUR-Business Card Gold EUR 150.–/Jahr

USD-Business Card Gold USD 150.–/Jahr

Optionale Leistungen

Konten in EUR

EUR-Kontokorrentkonto Business Kostenlos

EUR-Sparkonto Business Kostenlos

Konto in USD

USD-Kontokorrentkonto Business CHF 1.–/Monat  

Konto in GBP

GBP-Kontokorrentkonto Business CHF 1.–/Monat  

Tarif

CHF 5.–/Monat 

Gratis während der ersten 6 Monate
Promocode WELCOME


